Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de  Almeida  Neves. 176 - CEP 14.150 000

www.serrana.sp.gov.br  email InfoUserrana.sp.gov.br  Telefone11613987-9244

DECRETO N° 135/2023

DISPÕE 	SOBRE 	A
CONSTITUIÇÃO DOS MEMBROS
DO CONSELHO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA ALIMENTAR.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de
Serrana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n° 1026/2004 de 10 de março de
2004;

DECRETA:

Art.  P. Fica o Conselho Municipal de Segurança Alimentar constituído
pelos seguintes membros:

1 — DO GOVERNO MUNICIPAL

Titular: Mayara  Mazer  de Pádua Capiteli
Suplente: Joana Maria  Laura  Dias da Silva

Titular: Maria Valéria Speri Piagentini
Suplente: Rosiani Alves Furquim

Titular:  Lilian  Carla de Jesus
Suplente: Elaine Cristina Lucas

Titular:  Luciano  Aurelio Pezzutto
Suplente: Frederico Augusto Vilela

Titular: Mirian de Souza Marcelani
Suplente:  Roberta Rita dos Santos Valdevitte

Titular: José Gonçalves Nunes  Junior
Suplente: Emerson da Silva Mioto

II— DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Maria Aparecida Menezes de Paula
Suplente:  Silvana  Aparecida Leite da Silva

1,1

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  &mail  infoUserrana.sp.gov.br  Telefone (1613987-9244

Titular: Thais Ferreira Fernandes de Souza
Suplente:  Sidinei Ximenes dos Santos

Titular: Pe. Marcelo Pereira de Andrade
Suplente:  Vanessa Agnes Azzus Marques

Titular:  Thais Romero  de Carvalho
Suplente: Angélica Aparecida Talan Rastello

Titular: Aline Fernandes Alves
Suplente: Marina Mendes de Souza

Titular: Adilson Aniceto
Suplente: Isabel Cristina Lopes Ladriano

Titular: Rosangela Pinheiro Ribeiro
Suplente: Renato Teodoro

Titular: Diác. Carlos Alberto Cesdrio
Suplente: Maria Clarete Marques Selegato

Art.  2° Os serviços prestados pelos membros da comissão acima aludida,
serão gratuitos e considerados de alta relevância ao Município.

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO I1UNICIPAL ESTRELA D'ALVA
02 de osto de 2023

. 	)
LEONARDO CARESSATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADO NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA
PUBLICADO NI  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E DOM

SAMUEL DE Jl VALHO
Secretario Municip 	Adm 	raga()  e Finanças

	Page 1
	Page 2